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24Vdc 230Vac
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Kit Carcassina Destra
Right Casing Kit
Kit Carcasse Droite
Kit Carcasa Derecha

Kit Carcassina Sinistra
Left Casing Kit
Kit Carcasse Gauche
Kit Carcasa Izquierda

Kit Vite Senza Fine + Albero di Sblocco Completo AGO400 
Worm Wheel Kit + Complet Unlocking Shaft AGO400
Kit Vis Sans Fin + Arbre de Deblocage Complet AGO400
Kit Tornillo Sin Fin + Eje de Desbloqueo Completo AGO400 
 
 
Kit Vite Senza Fine + Albero Di Sblocco Completo AGO600 
Worm Wheel Kit + Complet Unlocking Shaft AGO600
Kit Vis Sans Fin + Arbre De Deblocage Complet AGO600
Kit Tornillo Sin Fin + Eje De Desbloqueo Completo AGO600 
 
Kit Vite Senza Fine con Albero Di Sblocco AGO400
Worm Wheel Kit + Complet Unlocking Shaft AGO400
Kit Vis Sans Fin avec Arbre De Deblocage AGO400
Kit Tornillo Sin Fin con Eje De Desbloqueo AGO400

Kit Vite Senza Fine con Albero Di Sblocco AGO600
Worm Wheel Kit + Complet Unlocking Shaft AGO600
Kit Vis Sans Fin avec Arbre De Deblocage AGO600
Kit Tornillo Sin Fin con Eje De Desbloqueo AGO600

Kit Pistone AGO400
Piston Kit AGO400
Kit Piston AGO400
Kit Piston AGO400

Kit Pistone AGO600
Piston Kit AGO600
Kit Piston AGO600
Kit Piston AGO600

Kit Sblocco con 3 O-rings
Unlocking Kit with 3 O-rings
Kit Deblocage avec 3 O-rings
Kit Desbloqueo con 3 O-rings

Kit Encoder Motore 24Vdc
Encoder Kit Motor 24Vdc
Kit Encoder Moteur 24Vdc
Kit Encoder Motor 24Vdc

Cod. Descrizione /Description /Description / Descripcion (A90 AGO 400/600)

A91008P

A91009P

A91010P

A91011P

A91012P

A91013P

A91014P

A91015P

A90620P

A90957P

1(1) ,  8(1) , 33(1)

1(1) ,  8(1) , 33(1)

10(1) , 11(2) ,  12(1) , 13(2) , 14(1) , 15(1) , 37(1) , 40(1)

10(1) , 11(2) ,  12(1) , 13(2) , 14(1) , 15(1) , 37(1) , 40(1)

37(1) , 40(1)

37(1) , 40(1)

19(1) , 20 (1) , 21(1) , 22(1) , 23(1) , 24(1) , 27(1)

19(1) , 20 (1) , 21(1) , 22(1) , 23(1) , 24(1) , 27(1)

28(1) , 29(3)

42(1) , 43(2)

(A90 AGO 400/600)



X

(X)

LEGENDA Numero del pezzo sul disegno / P
N° de la pieza en el dibujo / Número da peça de trabalho no desenho / Onderdeelnummer

art no. in the drawing / N° de la pièce dans le dessin / Nummer des werkstücks auf der zeichnung /

Numero dei pezzi nel ricambio / N
N° de piezas en la pieza suelta / Número de peças da parte / Aantal stuks

o. of pieces in the spare part / N° de pièces dans la pièce détachée / Stückzahl in dem teil /

GI.BI.DI. S.r.l. - Via Abetone Brennero, 177/B - 46025 Poggio Rusco (MN) - ITALY - Tel. +39.0386.52.20.11 - Fax +39.0386.52.20.31 - info@gibidi.com - Numero Verde: 800.290156w w w . g i b i d i . c o m

AGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS / PIECES DE RECHANGE / ERSATZTEILE
PIEZAS DE REPUESTO / PECAS SOBRESSELENTES / VERVANGINGSONDERDELEN

Coppia Chiavi di Sblocco
Pair of Unlocking Keys
Paire de Cles de Deblocage
Pareja Llaves de Desbloqueo

Kit Statore 220Vac H45 1400 rpm
Stator Kit 220Vac H45 1400 rpm
Kit Stateur 220Vac H45 1400 rpm
Kit Estator 220Vac H45 1400 rpm

Kit Rotore H45
Rotor Kit H45
Kit Roteur H45
Kit Rotor H45

Kit Motore 24Vdc 1650 rpm
Motor Kit 24Vdc 1650 rpm
Kit Moteur 24Vdc 1650 rpm
Kit Motor 24Vdc 1650 rpm

Cod. Descrizione /Description /Description / Descripcion (A90 AGO 400/600)

(A90 AGO 400/600)

A90631P

A90954P

A90955P

A90956P

32(2)

2(1) , 3(1) , 6(1) , 36(1)

4(1) , 5 (1) , 7(2)

41(1) , 36(1) , 18(1)
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